
08.10. 21日(火)

中野島
6:48
6:53

登 戸
6:57
7:02

日光1号
新 宿

(7:18, 24) 7:31

東武日光
(9:29)

東武バス
東武日光

9:40

明智平駅
1270ｍ
(10:10)

\130 ③乗場
   \1890+2010

始発は東武日光
\1050

ﾛｰﾌﾟｳｴｲ  ３分
\390

展望台駅
1370ｍ
10:30

20
20

送電鉄塔
11:15

45
25

観瀑台
11:45

1:15
30

中禅寺湖と観漠 急登あり 展望
ｼﾛﾔｼｵ群生

自然林の散歩 男体山と観漠 自然林の散歩

茶の木平
1610m
13:00

2:00
45

中禅寺湖畔
1270m
(14:00)

2:20
20

中善温泉
バス停

15:00, 15:25

東武日光
(15:40)

男体山と自然林 自然林
なだらかな下り

日光8号
東武日光
16：37

新宿
(18:35)

中野島
(19:12)

時間待反省会

◆

◆

◆

◆

08-13 C/B 明智平～茶ノ木平～中禅寺湖

担当幹事 松永 090-1609-5814

水平距離 1km ごとに色を変えています
図から 山道4km,遊歩道等平地1kmです
坂道は高低差の補正が必要です

※ 中禅寺湖畔割愛して早く帰宅はオプションです

時間の余裕がありますので、駅２階の食堂で軽い時間待反省会

急ぎの人は中禅寺湖に寄らないでバス停に直行できます。 14:11',  東武日光駅発  北千住.浅草へ

渡船場辺りまで湖畔遊歩道散策

各自で日光1号及び4号の座席券(\2,010)を中野島駅等で購入ください (全車指定)
紅葉の季節です。乗物は混むのでご留意ください。前方乗車が日光駅で乗換が便利です
誘い合っての座席券購入等は各自で手当てお願いします。ｼﾞﾊﾟﾝｸﾞ等は利きません

展望と原生林の尾根を歩きます。 一部急な登りがありますが部分的です。茶の木平からの下りはなだらかです
静かで快適な紅葉狩尾根散歩が楽しめるでしょう。 余分の防寒着も忘れずに！

15:00は中禅寺発、15:21は湯元
発
中禅寺温泉始発に乗車

☞東武日光駅では早めにバス停へ

中善寺温泉ﾊﾞｽ停

中禅寺湖

男体山2484m

明智平駅
華厳の滝

第2観漠台

展望台駅
1370m

第二いろは坂へ

茶ﾉ木平
1600m～1620m

中禅寺

半月山へ

第一いろは坂

鉄塔
眺望よし


